

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Вагонное ремонтное Депо Арчеда – филиал Общества с ограниченной ответственностью «Новая вагоноремонтная компания»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	1	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
				2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	2		4	5	6	7	8	9	10						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	16/18	0/0	8/8	6/6	2/4	0/0	0/0	0/0						
из них женщин	289	26	0	10	9	7	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	81	2	0	2	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
	7		0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
73030001	Административный аппарат Специалист по экономической безопасности															2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73030002	Ведущий бухгалтер (ОС и подрядчики)															2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73030003	Сектор по учету номерных запасных частей Ведущий специалист по учету номерных запасных частей															2					нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2



73030007	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
62	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Кулинов Ю.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Коваль В.Ю.

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

Начальник технодела

(должность)

Ефименко Е.Г.

(Ф.И.О.)

04.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Сороколетова С.А.

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

Ведущий специалист по управлению персоналом

(должность)

Вайкиргизова Н.А.

(Ф.И.О.)

07.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4494

(№ в реестре экспертов)

А.Торова

(подпись)

Павлова Анна Алексеевна

(Ф.И.О.)

24.11.2023

(дата)